
 

        
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΣΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα,  18.10.2021 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 22769 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Γιαννοπούλου Αντωνία 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@amaliada.gr 
    
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  70/2021 
 

 Θέμα: Έγκριση κίνησης οχήματος με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗI 5135 εκτός ορίων δραστηριότητας 
 του δήμου 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 
1) Την παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87). 
2) Την παρ. 3 του άρθρου 23 «Ρύθμιση ζητημάτων υπηρεσιακών οχημάτων» του ν. 4674/20 

(Α΄53), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 68 του ν. 4795/2021 (Α΄62) 
3) Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας Δήμου Ήλιδας ο οποίος δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ Β΄ 

1963/02.09.2011, τροποποιήθηκε με το ΦΕΚ Β΄ 3255/06.12.2012 και το ΦΕΚ Β΄ 583/25.2.2019. 
4) Το υπ’ αριθμ. 22611/Δ5/2208/15.10.2021 έγγραφο της Δ/νσης Υπηρεσίας Δόμησης,  

Χωροταξίας & Περιβάλλοντος με αίτημα έγκρισης της κίνησης οχήματος εκτός ορίων 
δραστηριότητας του δήμου, στις 20 & 21-10-2021. 

5) Το γεγονός ότι η παραπάνω Διεύθυνση παρέχει υπηρεσίες (έλεγχος αυθαιρέτων με διενέργεια 
αυτοψιών κλπ), σε δήμους εκτός των εδαφικών ορίων τού Δήμου Ήλιδας (Δήμο Πηνειού, 
Ανδραβίδας Κυλλήνης, Αρχαίας Ολυμπίας κ.λπ).  

6) Το γεγονός ότι η οικονομική επιτροπή τού δήμου δεν πρόκειται να συνεδριάσει πριν την 
παραπάνω ημερομηνία και οι αυτοψίες πρέπει να πραγματοποιηθούν άμεσα. 
 

Αποφασίζουμε 
 

1. Εγκρίνεται η κίνηση του οχήματος τού δήμου Ήλιδας, με αριθμό κυκλ. ΚΗΙ-5135, εκτός 
ορίων τού δήμου, ως εξής: 

 

1η Ημερομηνία αναχώρησης Τετάρτη, 20-10-2021 

Ημερομηνία επιστροφής Τετάρτη, 20-10-2021 

2η Ημερομηνία αναχώρησης Πέμπτη, 21-10-2021 

Ημερομηνία επιστροφής Πέμπτη, 21-10-2021 

Προορισμός Δήμος ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ-ΚΥΛΛΗΝΗΣ (Ανδραβίδα-Λεχαινά-
Βάρδα) και  Δήμος ΠΗΝΕΙΟΥ (Γαστούνη-Βαρθολομιό 

Εξυπηρετούμενη Υπηρεσία Δ/νση Υπηρεσίας Δόμησης , Χωροταξίας & 
Περιβάλλοντος 

Σκοπός μετακίνησης Αυτοψίες υπηρεσίας. 

Οδηγός  Παρασκευάς Μπίτσικας (υπάλληλος Δ/νσης Υπηρεσίας 
Δόμησης, Χωροταξίας & Περιβάλλοντος Δήμου Ήλιδας 

 
2. Η παρούσα απόφαση διαβιβάζεται στην Οικονομική Επιτροπή τού δήμου, προκειμένου να κρίνει 

αν η κίνηση του οχήματος ήταν επιβεβλημένη ή όχι. 
 

Ο Δήμαρχος 
 
 
 

  Γιάννης Λυμπέρης 
 
 

Ε.Δ :  

 Διεύθυνση Υπηρ. Δόμησης. 

javascript:void(0);
ΑΔΑ: 6Ω8ΟΩΡΘ-Σ5Μ


		2021-10-19T11:34:37+0300
	Athens




